
 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

1 

 

Repertorio, data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

Classificazione VII-1 

 

 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti afferenti all’Area dei 

Collaboratori del Settore amministrativo, a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze delle Segreterie studenti 

dell’Area Dirigenziale della Didattica dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara, di cui n. 1 

posto riservato prioritariamente alle categorie di volontari delle Forze Armate ai sensi degli artt. 1014, c.1 lett. a) 

e 678, c.9 del D. Lgs. n. 66/2010. - AMMISSIONE ALLA PRESELEZIONE CODICE CONCORSO: 2025-

2CAMM-SEGR. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

VISTA la L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.P.R. n. 487/1994, recante “Norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità 

di svolgimento di concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” come modificato 

dal D.P.R. n. 82/2023; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”;     

VISTA la Legge n. 240/2010 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara emanato con D.R. n. 425 del 14 marzo 

2012 e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO il bando della selezione in oggetto, emanato con D.D. Rep. n. 411/2025 Prot. n. 54464 del 17.07.2025 

(pubblicato sul Portale del Reclutamento “InPA” il 21.07.2025) e, in particolare, l’art. 4 e l’art. 6; 

VISTE le domande presentate dai candidati; 
 

VISTO l’art. 6 del bando di che trattasi, che prevede che i candidati portatori di handicap e con invalidità uguale o 

superiore all’80% non sono tenuti a sostenere la prova preselettiva, in ossequio all’art. 20 comma 2bis della L. 104/1992, 

aggiunto dall’art. 25, comma 9, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, 

n.114; 
 

RITENUTO pertanto di dover esonerare dalla preselezione n.9 candidati identificati con ID di seguito indicati 

all’art.2; 
 

CONSIDERATO che i candidati con disabilità accertata ai sensi dell’art. 4, comma 1, della Legge n. 104/1992, nonché 

i candidati con diagnosi di disturbi specifici di apprendimento (DSA) accertati ai sensi della Legge n. 170/2010, in 

applicazione del D.M. 09/11/2021 che hanno avanzato richiesta, hanno diritto alla concessione ed assegnazione di ausili 

e/o tempi aggiuntivi per l’espletamento della prova preselettiva, sentita la Commissione esaminatrice, sulla scorta della 

documentazione esibita, nonché sentito il Delegato di Ateneo alla disabilità; 
 

CONSIDERATO che, come appresso esplicitato, per un candidato (ID 2315955) è stata concessa su istanza, dal 

Delegato di Ateneo alla disabilità, l’assistenza personale, come da nota acquisita al protocollo di Ateneo con n.93290 

del 19.11.2025, sulla scorta della documentazione presentata dai candidati ai sensi di legge; 
 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

2 

 

VERIFICATO, inoltre, che n. 7 candidati, ai quali è stata data comunicazione personale con Pec o Raccomandata A.R., 

identificati con ID indicati al successivo art. 4, non hanno provveduto al versamento di € 10.00 previsto a pena di 

esclusione per la partecipazione al concorso; 
 

VISTO il D.D. rep. n.592/2025, prot. n. 85352 del 28.10.2025, relativo alla nomina della Commissione giudicatrice del 

predetto concorso; 
 

CONSIDERATO infine che la Commissione ha stabilito - tramite apposita riunione – la data della preselezione 

indicando il giorno 18 dicembre 2025 – ore 12:30. 
 

DECRETA 

Art. 1 – Sono ammessi a partecipare alla preselezione del concorso di cui in oggetto – che si terrà il giorno 18 

dicembre 2025 alle ore 12:30 presso Dromedian Live Campus, Via Erasmo Piaggio n. 35 – Chieti Scalo (CH) i 

candidati, individuati con ID, di seguito elencati che hanno presentato domanda di partecipazione nei termini 

prescritti: 

 

N. ID Domande 

1 2297346 

2 2297342 

3 2297353 

4 2297460 

5 2297451 

6 2297574 

7 2297641 

8 2297874 

9 2298006 

10 2297979 

11 2297484 

12 2297846 

13 2297656 

14 2298503 

15 2298769 

16 2298898 

17 2297760 

18 2298844 

19 2299190 

20 2299216 

21 2299295 

22 2298839 

23 2297790 

24 2299649 

25 2300097 

26 2300172 

27 2300341 

28 2299365 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

3 

 

29 2300747 

30 2300633 

31 2300820 

32 2300793 

33 2300946 

34 2301100 

35 2301188 

36 2299075 

37 2301372 

38 2301267 

39 2301560 

40 2300744 

41 2301956 

42 2302078 

43 2302030 

44 2303504 

45 2303295 

46 2303834 

47 2297544 

48 2304067 

49 2303444 

50 2304272 

51 2304726 

52 2303970 

53 2304022 

54 2297352 

55 2305140 

56 2305474 

57 2305310 

58 2305819 

59 2305742 

60 2304094 

61 2306638 

62 2299734 

63 2307018 

64 2307238 

65 2307199 

66 2298224 

67 2307723 

68 2307952 

69 2308017 

70 2308098 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

4 

 

71 2308184 

72 2308259 

73 2308622 

74 2308918 

75 2309077 

76 2309319 

77 2309624 

78 2309676 

79 2299171 

80 2310064 

81 2303833 

82 2310198 

83 2310321 

84 2309984 

85 2310491 

86 2310625 

87 2310584 

88 2310867 

89 2311006 

90 2311051 

91 2311254 

92 2309386 

93 2311303 

94 2312131 

95 2312167 

96 2312229 

97 2303344 

98 2312503 

99 2312615 

100 2312604 

101 2312741 

102 2312644 

103 2312814 

104 2312610 

105 2312787 

106 2312975 

107 2310995 

108 2312214 

109 2313719 

110 2313712 

111 2300091 

112 2314078 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

5 

 

113 2311958 

114 2306894 

115 2314127 

116 2314675 

117 2315089 

118 2304000 

119 2315270 

120 2310425 

121 2315660 

122 2310286 

123 2315740 

124 2316016 

125 2316020 

126 2316311 

127 2316253 

128 2314606 

129 2316477 

130 2316864 

131 2298065 

132 2316979 

133 2316838 

134 2317135 

135 2317205 

136 2313451 

137 2317218 

138 2317590 

139 2312731 

140 2317651 

141 2303813 

142 2318248 

143 2302398 

144 2318600 

145 2318632 

146 2318790 

147 2318931 

148 2319094 

149 2297320 

150 2319456 

151 2318841 

152 2312679 

153 2319775 

154 2319865 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

6 

 

155 2317773 

156 2319395 

157 2320145 

158 2320218 

159 2320300 

160 2321094 

161 2321132 

162 2321161 

163 2321215 

164 2320889 

165 2299500 

166 2321428 

167 2321472 

168 2313649 

169 2321464 

170 2321643 

171 2320054 

172 2318785 

173 2321914 

174 2301454 

175 2321881 

176 2322160 

177 2321806 

178 2317697 

179 2322481 

180 2322564 

181 2322675 

182 2299261 

183 2322857 

184 2322914 

185 2321336 

186 2323839 

187 2313259 

188 2322184 

189 2314871 

190 2313699 

191 2324390 

192 2324634 

193 2324688 

194 2324837 

195 2324949 

196 2303803 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

7 

 

197 2323969 

198 2325279 

199 2322863 

200 2325335 

201 2323822 

202 2325546 

203 2325389 

204 2325562 

205 2324023 

206 2326036 

207 2322431 

208 2326161 

209 2324565 

210 2326254 

211 2325070 

212 2326573 

213 2326881 

214 2327053 

215 2327162 

216 2325903 

217 2299819 

218 2322040 

219 2301355 

220 2327644 

221 2326557 

222 2327780 

223 2318112 

224 2320196 

225 2328032 

226 2328063 

227 2328167 

228 2328171 

229 2317282 

230 2318195 

231 2328591 

232 2328865 

233 2328766 

234 2329264 

235 2329404 

236 2329490 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

8 

 

237 2328510 

238 2329861 

239 2329849 

240 2330008 

241 2329942 

242 2330212 

243 2328229 

244 2330316 

245 2330442 

246 2330623 

247 2327588 

248 2330861 

249 2310757 

250 2331079 

251 2331077 

252 2330919 

253 2331145 

254 2331160 

255 2331175 

256 2331183 

257 2331246 

258 2308227 

259 2331310 

260 2331344 

261 2331421 

262 2331503 

263 2331645 

264 2331742 

265 2331606 

266 2331444 

267 2331824 

268 2331655 

269 2319802 

270 2332060 

271 2332093 

272 2332120 

273 2332260 

274 2332422 

275 2332514 

276 2332535 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

9 

 

277 2332501 

278 2332574 

279 2332672 

280 2332641 

281 2332680 

282 2332720 

283 2332732 

284 2332839 

285 2332645 

286 2331098 

287 2333056 

288 2332239 

289 2306150 

290 2333237 

291 2333248 

292 2329128 

293 2331690 

294 2332451 

295 2333318 

296 2333433 

297 2333521 

298 2333880 

299 2333891 

300 2333956 

301 2332322 

302 2334009 

303 2334020 

304 2334108 

305 2334193 

306 2333843 

307 2334276 

308 2334457 

309 2334535 

310 2334534 

311 2299342 

312 2334607 

313 2334764 

314 2334310 

315 2335015 

316 2335162 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

10 

 

317 2335205 

318 2335225 

319 2335270 

320 2335265 

321 2335198 

322 2330007 

323 2335378 

324 2335436 

325 2314161 

326 2335564 

327 2335546 

328 2335677 

329 2335802 

330 2336279 

331 2336332 

332 2335608 

333 2336351 

334 2336350 

335 2336354 

336 2336508 

337 2336507 

338 2325854 

339 2298506 

340 2336615 

341 2336725 

342 2336745 

343 2317190 

344 2332387 

345 2332870 

346 2336884 

347 2336952 

348 2336856 

349 2337036 

350 2337073 

351 2337144 

352 2329846 

353 2337208 

354 2301184 

355 2337110 

356 2337308 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

11 

 

357 2337314 

358 2331335 

359 2337335 

360 2337423 

361 2337427 

362 2337421 

363 2336146 

364 2337426 

365 2337484 

366 2314993 

367 2337150 

368 2337514 

369 2337702 

370 2324995 

371 2333661 

372 2330067 

373 2337909 

374 2337836 

375 2336187 

376 2337380 

377 2338061 

378 2337343 

379 2338135 

380 2337726 

381 2338134 

382 2336834 

383 2338084 

384 2337671 

385 2338212 

386 2338236 

387 2338366 

388 2338345 

389 2314122 

390 2337400 

391 2338453 

392 2338440 

393 2337209 

394 2338507 

395 2336962 

396 2338605 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

12 

 

397 2338060 

398 2338731 

399 2337916 

400 2338503 

401 2338777 

402 2338812 

403 2338835 

404 2338795 

405 2336080 

406 2338877 

407 2338864 

408 2338859 

409 2305337 

410 2338959 

411 2338950 

412 2338975 

413 2338965 

414 2339016 

415 2339011 

416 2338688 

417 2333543 

418 2339094 

419 2336398 

420 2336848 

421 2338810 

422 2334466 

423 2339088 

424 2336871 

425 2338984 

426 2339147 

427 2337739 

428 2339156 

429 2339052 

430 2339179 

431 2339188 

432 2339195 

433 2339206 

434 2339207 

435 2339211 

436 2339222 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

13 

 

437 2339229 

438 2337099 

439 2339117 

440 2321486 

441 2336677 

442 2324003 

443 2297603 

444 2339139 

445 2337942 

446 2324659 

447 2339402 

448 2339405 

449 2339069 

450 2339533 

451 2339432 

452 2339496 

453 2339633 

454 2339219 

455 2339654 

456 2339548 

457 2339731 

458 2338502 

459 2334429 

460 2339202 

461 2339673 

462 2339790 

463 2339709 

464 2339754 

465 2339811 

466 2338564 

467 2339817 

468 2339594 

469 2339699 

470 2339821 

471 2339846 

472 2335495 

473 2339584 

474 2328429 

 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

14 

 

Art. 2 - I candidati identificati con gli ID di seguito elencati sono esonerati dalla prova preselettiva ai sensi dell’art. 

20 comma 2bis della L. 104/1992, aggiunto dall’art. 25, comma 9, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90, convertito, con 

modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n.114 e pertanto, essi avranno accesso diretto alla prova scritta: 

 

N. ID domanda 

1 2297643 

2 2299264 

3 2305711 

4 2307030 

5 2315955 

6 2322815 

7 2324225 

8 2332800 

9 2316297 

 

 

Art. 3 – Ai sensi degli artt. 3 e 6 del bando, tutti i candidati che hanno presentato nei termini regolare domanda, si 

intendono ammessi alla preselezione con la più ampia riserva, a prescindere dal possesso dei requisiti richiesti per la 

partecipazione. 

Il possesso dei predetti requisiti sarà verificato solo dopo la preselezione e prima dello svolgimento della prova scritta, 

unicamente per i candidati che avranno superato la preselezione, sulla base delle autodichiarazioni rese. Pertanto, la 

mancata esclusione dalla preselezione non costituisce garanzia della regolarità della domanda di partecipazione al 

concorso, né sana le irregolarità della domanda stessa. 

Art. 4 – Ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso, i candidati individuati con gli ID di seguito indicati, non avendo 

provveduto al versamento del contributo di € 10,00 previsto a pena di esclusione per la partecipazione al concorso, sono 

esclusi dalla procedura concorsuale, come già comunicato personalmente tramite PEC o Raccomandata A.R.:  

 

N. ID domanda 

1 2299072 

2 2308145 

3 2310462 

4 2311828 

5 2314397 

6 2321339 

7 2330109 

 

Art. 5 – Ciascun candidato potrà verificare il proprio ID della domanda sulla e-mail generata automaticamente 

dal sistema informatico all’atto della presentazione della stessa. L’ID è altresì visibile accedendo con le proprie 

credenziali alla piattaforma PICA cliccando sul tasto “My PICA”. 

Art. 6 – Per poter sostenere la prova i candidati devono essere muniti di un documento di riconoscimento in corso di 

validità tra quelli previsti dall’art. 35 del D.P.R. n. 445/2000. L’assenza dalla prova preselettiva, qualunque ne sia la 

causa, comporterà l’esclusione dal concorso. 

 

Art. 7 – Si avvisano i candidati fin da ora che la preselezione sarà effettuata attraverso procedura informatizzata, previa 

lettera di partecipazione che sarà inoltrata via e-mail dall’Azienda incaricata dall’Ateneo. 



 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

15 

 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di questo Ateneo. Esso viene 

altresì pubblicato sull’albo on-line, sul sito web di Ateneo all’indirizzo www.unich.it, seguendo il percorso  

https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-2-posti-nellarea-dei-collaboratori-tempo-pieno-e-

indeterminato e sul Portale del Reclutamento “InPA”. 

Dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo on-line di Ateneo decorrono i termini per eventuali impugnative dinanzi al T.A.R., entro 60 gg., 

o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo ESPOSITO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la 

firma autografa 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

RU/VA/DIV2TAB/RECLTAB/LDA/MC AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL - Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ITALY 
Tel.: 0871  3556296-6096-6086-6087 E-mail: reclutamento.pta@unich.it Pec: ateneo@pec.unich.it  

Sito web : http://www.unich.it 

 
 

http://www.unich.it/
https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-2-posti-nellarea-dei-collaboratori-tempo-pieno-e-indeterminato
https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-2-posti-nellarea-dei-collaboratori-tempo-pieno-e-indeterminato
mailto:reclutamento.pta@unich.it
mailto:%20ateneo@pec.unich.it
http://www.unich.it/
http://www.unich.it/

		2025-12-12T11:11:54+0100
	IT
	Esposito Paolo




